证券代码: 300322

证券简称: 硕贝德 公告编号: 2016-067

## 惠州硕贝德无线科技股份有限公司 关于实际控制人股份减持承诺履行完成的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

惠州硕贝德无线科技股份有限公司(以下简称"本公司")于2015年7月10日 披露了《关于实际控制人计划增持公司股份的公告》(公告编号: 2015-079), 并于2015年12月29日披露了《关于实际控制人增持计划完成的公告》(公告编号: 2015-151), 公司实际控制人兼董事长朱坤华先生于2015年12月25日前通过深圳证 券交易所竞价交易系统增持公司股份543,200股。朱坤华先生于2015年12月28日作 出如下承诺:

自2015年12月25日完成增持公司股票1000万元的计划后,承诺自完成增持计划 后的6个月内不减持其持有的公司股份。承诺有效期为2015年12月28日至2016年6月 28日。

在上述承诺有效期内,公司实际控制人兼董事长朱坤华先生严格履行承诺。截 至本公告披露日,上述承诺已履行完毕。

特此公告。

惠州硕贝德无线科技股份有限公司董事会 2016年06月28日

1